
1 
 

 

Uchwała Nr XXXI/201/2021 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 29 stycznia 2021 r.  
 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej  
Powiatu Bieszczadzkiego na 2021 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 6.875,00 zł w sposób następujący: 

 

1. DOCHODY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2021 ROK. 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

853  

 

 

85333 

 

 

 

 

 

2690 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ  

 

Powiatowe urzędy pracy 

Dochody bieżące 

środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw 

 6.875,00 

 

 

6.875,00 

6.875,00 

6.875,00 

 

 Ogółem dochody: 

Razem zwiększenia: 

 6.875,00 

6.875,00 

 
2. WYDATKI - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2021 ROK. 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600  

 

60014 

 

 

 

 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

Drogi publiczne powiatowe  

Wydatki bieżące w tym: 

28.205,00 

 

28.205,00 

205,00 

205,00 

 

205,00 

205,00 



2 
 

  

 

 

4210 

4480 

 

6050 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań  

zakup materiałów i wyposażenia 

podatek od nieruchomości  

Wydatki majątkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(dokumentacja) 

205,00 

205,00 

 

205,00 

 

28.000,00 

28.000,00 

205,00 

205,00 

 

 

205,00 

700  

 

70005 

 

 

 

 

 

 

 

4260 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
zakup energii 

25.000,00 

 

25.000,00 

25.000,00 

25.000,00 

25.000,00 

 

25.000,00 

 

710  

 

71012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

71015 

 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

 

 

 

4210 

4260 

 

 

 

 

 

 

4020 

 

4040 

 

3020 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia osobowe pracowników  

składki na ubezpieczenia społeczne 

składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
zakup materiałów i wyposażenia 

zakup energii 

 

Nadzór budowlany 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej  

dodatkowe wynagrodzenie roczne 

świadczenia na rzecz osób fizycznych  

wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

12.613,59 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12.613,59 

12.613,59 

12.613,59 

12.613,59 

 

12.613,59 

346.513,59 

 

333.900,00 

333.900,00 
333.900,00 

293.900,00 

250.000,00 

40.500,00 

3.400,00 

 

40.000,00 

 

5.000,00 

35.000,00 

 

12.613,59 

12.613,59 

613,59 

613,59 

 

 

 

613,59 

12.000,00 

12.000,00 

750  

 

75020 

 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 

Starostwa powiatowe  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia osobowe pracowników  

składki na ubezpieczenia społeczne 

składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

308.900,00 

 

308.900,00 

308.900,00 

308.900,00 

293.900,00 

250.000,00 

40.500,00 

3.400,00 

 



3 
 

 

 

 

4210 

4260 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
zakup materiałów i wyposażenia 

zakup energii 

 

15.000,00 

 

5.000,00 

10.000,00 

754  

 

 

75421 

 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

 

Zarządzanie kryzysowe  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
zakup usług pozostałych  

 10.000,00 

 

 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

 

10.000,00 

851  

 

85111 

 

 

 

 

6057 

 

6059 

 

OCHRONA ZDROWIA 

 

Szpitale ogólne 

Wydatki majątkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na 

zadania: ,,Poprawa efektywności energetycznej” 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na 

zadania: ,,Poprawa efektywności energetycznej” 

 18.000,00 

 

18.000,00 

18.000,00 

15.300,00 

 

2.700,00 

853  

 

 

85333 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

Powiatowe urzędy pracy 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

składki na ubezpieczenia społeczne 

składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

 6.875,00 

 

 

6.875,00 

6.875,00 

6.875,00 

6.875,00 

5.760,00 

990,00 

125,00 

854  

 

 

85495 

 

 

 

 

 

 

 

 

4217 

4219 

4307 

4309 

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

 

Pozostała działalność  

Wydatki bieżące w tym: 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 

3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. 

zakup materiałów i wyposażenia  

zakup materiałów i wyposażenia  

zakup usług pozostałych  

zakup usług pozostałych  

2.910,03 

 

 

2.910,03 

2.910,03 

2.910,03 

 

 

 

 

2.452,57 

457,46 

2.910,03 

 

 

2.910,03 

2.910,03 

2.910,03 

 

 

2.452,57 

457,46 

855  

 

85504 

 

 

 

 

 

RODZINA 

 

Wspieranie rodziny 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

12.300,00 

 

12.300,00 

12.300,00 

12.300,00 

12.300,00 

 

12.300,00 

12.300,00 

300,00 



4 
 

 

4010 

4110 

4120 

 

 

 

4210 

4300 

4360 

4410 

4700 

 

 

3110 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

składki na ubezpieczenia społeczne 

składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
zakup materiałów i wyposażenia 

zakup usług pozostałych 

opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  

podróże służbowe krajowe  

szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

świadczenia na rzecz osób fizycznych  

świadczenia społeczne 

 

 

 

 

 

12.300,00 

 

7.000,00 

2.700,00 

1.000,00 

800,00 

800,00 

 

300,00 

241,00 

52,00 

7,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12.000,00 

12.000,00 

 Ogółem wydatki: 

Razem zwiększenia: 

389.928,62 396.803,62 

6.875,00 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        PRZWODNICZĄCY RADY  

       Marek Bajda 

 

 


